Dodatek č. 1

k bodu programu č. 2 – Rozpočtové změny

Důvodová zpráva


V této části důvodové zprávy jsou Zastupitelstvu města Olomouce předkládány k seznámení rozpočtové změny roku 2004, schválené na jednání RmO dne 29. 06. 2004:

Příjmy

v tis. Kč


Částka
Účel

1 000
Zvýšení příjmů na pol. „investiční přijaté dotace od krajů“. Jednalo se o finanční prostředky, účelově určené pro ZOO Sv. Kopeček na tropický pavilon.                     ÚZ 00001


774
Zvýšení příjmů na pol. „ostatní neinvestiční přijaté dotace ze stát. rozpočtu“. Jednalo se o prostředky na 2. čtvrtletí roku 2004 pro Knihovnu města Olomouce na realizaci cíle „Zajištění regionálních funkcí knihoven v Olomouckém kraji“. ÚZ 34238

17 Zvýšení příjmů na pol. „ostatní neinv. dotace přijaté ze stát. rozpočtu“. Jednalo se o prostředky poskytované prostřednictvím Úřadu práce, účelově určené na aktivní politiku zaměstnanosti – ve výdajích určeno pro odbor školství na úhradu mzdových nákladů na místa pomocných asistentů ve školách s právní subjektivitou. ÚZ 13101


27 952
Zvýšení příjmů na pol. „neinvestiční přijaté dotace od krajů“. Jednalo se o fin. prostředky, účelově určené na úhradu přímých nákladů ZŠ a MŠ (tj. mzdových prostředků a zákonných odvodů vč. FKSP, OPPP a ONIV) za červenec roku 2004. ÚZ 33353

11 Zvýšení příjmů (přesná částka 11.162,-- Kč) na pol. „neinv. přijaté dotace z všeobecné pokladní správy státního rozpočtu“. Tyto prostředky byly určeny pro Správu lesů města Olomouce na náhradu škod, způsobených vybranými zvláště chráněnými živočichy. 98278
30 Zvýšení příjmů na § „činnost místní správy“, pol. „příjmy z poskytování služeb a výrobků“. Jednáalose o prostředky MZv ČR, poskytnuté na základě „Smlouvy o zajištění informačních aktivit“ na činnost REIS.


29 784
Celkem zvýšení příjmů (přesná částka 29.784.162,-- Kč)

Výdaje

v tis. Kč


Částka
Účel

1 000
Posílení inv. akce „Příspěvek pro ZOO Sv. Kopeček – tropický pavilon“ na  § „ochrana druhů a stanovišť“, pol. „investiční dotace zřízeným příspěvkovým organizacím“, org. 4330. V příjmech kryto dotací Krajského úřadu Olomouckého kraje. ÚZ 00001

774 Knihovna města Olomouce – zvýšení provoz. výdajů na § „činnosti knihovnické“, pol. „neinvestiční příspěvky zřízeným přísp. organizacím“,              org. 1180. V příjmech kryto částí dotace MK ČR na 2. čtvrtletí roku 2004.                ÚZ 34238

17 Odbor školství – zvýšení provoz. výdajů na § „základní školy“, pol. „neinv. příspěvky zřízeným přísp. organizacím“. Jednalo se o prostředky stát. dotace, poskytované prostřednictvím Úřadu práce, účelově určené na aktivní politiku zaměstnanosti pro níže uvedené subjekty na úhradu mzdových nákladů na místa pomocných asistentů. ÚZ 13101

ZŠ Demlova
org. 1250
7.000,- Kč

ZŠ Řezníčkova
org. 1230
10.000,- Kč


3 103
Odbor školství – zvýšení provozních výdajů na § „základní školy“, pol. „převody jiným vlastním fondům a účtům nemajícím charakter veřejných rozpočtů“ (depozit) dle následujícího rozpisu:



ZŠ Na Hradě
834,5 tis. Kč



ZŠ Tř. Svornosti
2.268,5 tis. Kč



Jednalo se o převod prostředků státní dotace (přímé náklady ZŠ na měsíc červenec), určené pro základní školy, které k 30. 06. 2004 ruší svůj provoz                     a mzdové náklady již nemohou být vyplaceny zaměstnancům na jednotlivých školách. Proto byl tento finanční zdroj převeden na účet cizích prostředků, z něhož bude městem provedeno vyplacení příslušných částek zaměstnancům uvedených škol. ÚZ 33353

24 849
Odbor školství – zvýšení provoz. výdajů na pol. „neinv. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím“, na §§ a školských právních subjektech dle níže uvedené tabulky. Jednalo se o fin. prostředky státní dotace, poskytované prostřednictvím Krajského úřadu, určené pro úhradu přímých nákladů ZŠ a MŠ, jejichž zřizovatelem je město (tj. mzdových prostředků a zákonných odvodů                       vč. FKSP, OPPP a ONIV) za červenec roku 2004. ÚZ 33353
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Název práv. subj. 

§ 3111 - MŠ

§ 3113 - ZŠ

§ 3141 - ŠJ

§ 3143 - ŠD

Celkem

1570

ZŠ Čajkovského

272 000

34 000

306 000

1250

ZŠ Demlova

94 000

1 113 000

198 000

89 000

1 494 000

1380

ZŠ Dvorského

146 000

466 000

3 000

34 000

649 000

1220

ZŠ Fr. Stupky

1 057 000

138 000

84 000

1 279 000

1400

ZŠ Gagarinova

122 000

3 000

17 000

142 000

1420

ZŠ M. Gorkého

130 000

415 000

9 000

30 000

584 000

1360

ZŠ Hálkova

788 000

27 000

67 000

882 000

1200

ZŠ Heyrovského

1 277 000

149 000

79 000

1 505 000

1340

ZŠ Holečkova

348 000

1 400 000

203 000

142 000

2 093 000

1270

ZŠ Mozartova

505 000

17 000

47 000

569 000

1560

ZŠ Na Hradě

0

0

0

0

0

1260

ZŠ Náves Svobody

505 000

54 000

34 000

593 000

1280

ZŠ Nedvědova

683 000

1 083 000

245 000

122 000

2 133 000

1350

ZŠ 8. května

856 000

23 000

76 000

955 000

1390

ZŠ Petřkova

0

0

0

0

0

1410

ZŠ Nemilany - Raisova

171 000

542 000

11 000

47 000

771 000

1330

ZŠ Rožňavská

432 000

1 044 000

210 000

115 000

1 801 000

1230

ZŠ Řezníčkova

261 000

701 000

87 000

70 000

1 119 000

1370

ZŠ Svatoplukova

98 000

430 000

106 000

19 000

653 000

1320

ZŠ Tererova nám.

1 365 000

149 000

107 000

1 621 000

1240

ZŠ tř. Spojenců

736 000

24 000

42 000

802 000

1430

ZŠ tř. Svornosti

0

0

0

0

0

1210

ZŠ Zeyerova

989 000

122 000

75 000

1 186 000

1470

MŠ Čajkovského

247 000

247 000

1500

MŠ  Dělnická

195 000

37 000

232 000

1310

MŠ Helsinská

286 000

104 000

390 000

1460

MŠ I. Herrmanna

347 000

55 000

402 000

1290

MŠ Jílová

274 000

44 000

318 000

1440

MŠ Kpt. Nálepky

292 000

56 000

348 000

1510

MŠ Lužická

229 000

70 000

299 000

1520

MŠ Michal. stromořadí

105 000

105 000

1530

MŠ Mozartova

186 000

186 000

1490

MŠ Náves Svobody

207 000

43 000

250 000

1480

MŠ Wolkerova

284 000

284 000

1550

MŠ Rooseveltova

109 000

109 000

1300

MŠ Škrétova

109 000

109 000

1540

MŠ Zeyerova

155 000

78 000

233 000

1450

MŠ Žižkovo nám.

200 000

200 000

CELKEM

5 588 000

15 666 000

2 265 000

1 330 000

24 849 000


11 Správa lesů města Olomouce – zvýšení provozních výdajů (přesná částka 11.162,-- Kč) na § „pěstební činnost“, pol. „neinv. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím“, org. 1780. V příjmech kryto dotací na náhradu škod, způsobených vybranými zvláště chráněnými živočichy. 98278

20 Odbor vnějších vztahů a informací – zvýšení provozních výdajů na § „vnitřní obchod, služby a cestovní ruch“, pol. „nákup ostatních služeb“, org. 2490.


10
Odbor správy – zvýšení provozních výdajů na § „činnost místní správy“, pol. „platy zaměstnanců v pracovním poměru“.


29 784
Celkem zvýšení výdajů (přesná částka 29.784.162,-- Kč)

Přesuny

v tis. Kč


Částka
Účel


-25
Odbor životního prostředí – snížení provozních výdajů (přesná částka         24.657,-- Kč) na § „ekologická výchova a osvěta“, pol. „drobný hmotný dlouhodobý majetek“.


-30,5
Majetkoprávní odbor – snížení provozních výdajů na § „odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly“, pol. „studená voda“.


-4 989
Snížení inv. akce „Investiční rezerva“ na § „ostatní činnosti j. n.“, pol. „rezervy kapitál. výdajů“, org. 4256.


-34,5
Odbor vnějších vztahů a informací – snížení provozních výdajů na § „ostatní záležitosti kultury“ na následujících položkách:



- neinv. dotace občanským sdružením
org. 303
25,0 tis. Kč



- nákup ostatních služeb

9,5 tis. Kč


-20

Odbor sociální pomoci – snížení provozních výdajů na § „činnost místní správy“, pol. „opravy a udržování“.


-1 000
Odbor investic – snížení provozních výdajů na § „silnice“, pol. „opravy                         a udržování“ (opravy komunikací).


-9 546
Ekonomický odbor – snížení provozních výdajů (přesná částka                     9.545.685,-- Kč) na § „ostatní činnosti j. n.“, pol. „nespecifikované rezervy“. Jednalo se o užití REZERVY k dispozici (krytí položek se soupisu nekrytých požadavků dle rozhodnutí RmO).


-15 645
Celkem snížení na odborech a investicích – prostředky byly převedeny na REZERVU k dispozici


25
Zvýšení inv. akce „Pořízení inform. a výpočetní techniky“ (přesná částka 24.657,-- Kč) na § „činnost místní správy“, pol. „výpočetní technika“, org. 1111.


30,5
Majetkoprávní odbor – zvýšen provozních výdajů na § „péče o vzhled obcí                   a veřejnou zeleň“, pol. „opravy a udržování.


699
Zvýšení inv. akce „Schweitzerova ul.  – rekonstrukce komunikace“ na § „silnice“, pol. „budovy, haly a stavby“, org. 819.


3 207
Zvýšení inv. akce „Koželužská ul. – rekonstrukce komunikace“ na § „silnice“, pol. „budovy, haly a stavby“, org. 636.


1 083
Zvýšení inv. akce „Olomouc – předkremační prostor“ na § „ostatní záležitosti pozemních komunikací“, pol. „budovy, haly a stavby“, org. 4318.


34,5
Odbor vnějších vztahů a informací – zvýšení provozních výdajů na § „ostatní záležitosti kultury“ na následujících položkách:



- neinv. dotace nefin. podn. subj. - FO
org. 303
25 tis. Kč



- věcné dary

9,5 tis. Kč


20

Odbor sociální pomoci – zvýšení provozních výdajů na § „činnost místní správy“, pol. „drobný hmotný dlouhodobý majetek“.


1 000
Odbor dopravy – zvýšení provozních výdajů na § „silnice“, pol. „opravy                                   a udržování“ (opravy komunikací – I/55 Přerovská a stará Přerovská).


335
Odbor správy – zvýšení provozních výdajů na § „činnost místní správy“ na následujících položkách:



- nákup ostatních služeb
100 tis. Kč



- nájemné


235 tis. Kč


3 500

Zvýšení inv. akce „Tomkova – Mrštíkovo nám. – rek. komunikace a inž. sítí“ na § „silnice“, pol. „budovy, haly a stavby“, org. 657.


30

Zvýšení inv. akce „Holečkova 7 – rozšíření kapacity Domova pro ženy                     a matky s dětmi“ na § „Domovy – penzióny pro matky s dětmi“, pol. „budovy, haly a stavby“, org. 4338.


160

Zvýšení inv. akce „U Botanické zahrady – rekonstrukce komunikace“ na § „silnice“, pol. „budovy, haly a stavby“, org. 4339.


200

Zvýšení inv. akce „Nerudova ul. – rekonstrukce komunikace“ na § „silnice“, pol. „budovy, haly a stavby“,  org. 4340.


200

Zvýšení inv. akce „Rekonstrukce tramvaj. trati histor. jádro – úsek NNH – hotel Palác“ na § „ostatní dráhy“, pol. „budovy, haly a stavby“, org. 4341.


50

Zvýšení inv. akce „ZŠ Holečkova – odstranění poruch konstr. systému“ na § „základní školy“, pol. „budovy, haly a stavby“, org. 4342.


180

Zvýšení inv. akce „ZŠ Rožňavská – hřiště – umělý trávník“ na § „základní školy“, pol. budovy, haly a stavby“, org. 4343.


150

Zvýšení inv. akce „Spec. škola Svatoplukova – odstranění vlhkosti“ na § „speciální základní školy“, pol. „budovy, haly a stavby“, org. 4344.


30

Zvýšení inv. akce „MŠ Mozartova – výměna oken, fasád“ na § „předškolní zařízení“, pol. „budovy, haly a stavby“, org. 4345.


30

Zvýšení inv. akce „ZŠ Mozartova – výměna oken, fasád“ na § „základní školy“, pol. „budovy, haly a stavby“, org. 4346.


2 550

Zvýšení inv. akce „Aquapark Olomouc“ na § „využití volného času dětí                      a mládeže“, pol. „budovy, haly a stavby“, org. 4334.


150

Odbor vnějších vztahů a informací – zvýšení provozních výdajů na § „ostatní záležitosti kultury“, pol. „nákup ostatních služeb“.


200

Zvýšení inv. akce „Rekonstrukce kanal. přípojky Tř. Svobody 32“ na § „odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly“, pol. „budovy, haly                      a stavby“, org.4349.


300
Městská policie – zvýšení provozních výdajů na § „bezpečnost a veřejný pořádek“ na následujících položkách:



- platy zaměstnanců
223 tis. Kč



- sociální pojištění
57 tis. Kč



- zdravotní pojištění
20 tis. Kč




Jednalo se o posílení v souvislosti s bezpečnostními fotbalovými opatřeními                 (SK Sigma Olomouc – Baník Ostrava).


500

Zvýšení inv. akce „Aquapark Olomouc“ na § „využití volného času dětí                          a mládeže“, pol. „budovy, haly a stavby“, org. 4334 (manažer projektu).


340

Zvýšení inv. akce „ZŠ Dvorského – Sv. Kopeček – rekonstrukce hřiště“ (přesná částka 339.413,-- Kč) § „základní školy“, pol. „budovy, haly  a stavby“, org. 4347.


191

Odbor životního prostředí – zvýšení provozních výdajů (přesná částka 191.272,-- Kč) na § „péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň“, pol. „nákup ostatních služeb“ (Wolkerova vyhlídka).


180

Odbor dopravy – zvýšení provozních výdajů na § „územní plánování“ na následujících položkách:



- el. energie
40 tis. Kč



- studená voda
70 tis. Kč



- nákup ostatních služeb
70 tis. Kč



Jednalo se o krytí výdajů v souvislosti s kasárnami v Neředíně.


220

Nová inv. akce „Kasárna Neředín – vybudování trafostanice“ na § „územní plánování“, pol. „budovy, haly a stavby“, org. 4348.


50

Odbor životního prostředí – zvýšení provozních výdajů na § „ostatní nakládání s odpady“, pol. „nákup ostatních služeb“ (areál Poděbrady).


15 645

Celkem zvýšení na odborech a investicích – jednalo se o užití  REZERVY k dispozici dle vlastních návrhů odborů a rozhodnutí RmO                         

0 Celkem přesuny

Poznámka:

Odbor dopravy žádal v interním sdělení  o formální úpravu textu poznámky u výdajů na dopravní obslužnost (objednávky veřejných služeb). Tato korekce neovlivnila výši rozpočtu těchto výdajů a náklady na dopravní obslužnost byly přerozděleny následovně:





před úpravou
po úpravě

Faktury DPMO

140.000 tis. Kč
140.000 tis. Kč

Smluvní jízdné/DPMO

0 Kč
12 tis. Kč

Faktury Connex/IDOS

17.290 tis. Kč
17.278 tis. Kč

Faktury Connex/mimo IDOS

1.425 tis. Kč
1.425 tis. Kč

Tisk jízdních řádů

700 tis. Kč
700 tis. Kč

Celkem



159.415 tis. Kč
159.415 tis. Kč

V této části důvodové zprávy jsou Zastupitelstvu města Olomouce předkládány ke schválení rozpočtové změny roku 2004, které jsou v jeho kompetenci (rozpočtové změna, přesahující v jedné položce 5 mil. Kč a příspěvky nad 50 tis. Kč).

Příjmy

v tis. Kč


Částka
Účel

-31 333
Snížení příjmu (přesná částka 31.333.333,-- Kč) na § „ostatní činnosti j. n.“, pol. „příjmy od dlužníků za realizace záruk“. Jedná se o úpravu příjmu, vyplývající z očekávaného výtěžku rozvrhu exekuční podstaty (dražba Velké haly Zimního stadionu). ZmO na svém jednání dne 08. 06. 2004 schválilo na této položce očekávaný příjem 38,5 mil. Kč. Horní hranice nejvyššího podání ze strany města, která se měla v případě vydražení objevit jako příjem byla stanovena                  40 mil. Kč; částka byla snížena o 800 tis. Kč (očekávané náklady na dražbu)                  a 700 tis. Kč (úhrada SMART Financial s. r. o. – první oprávněný ve věci uspokojení pohledávky). Dne 22. 06. 2004 proběhla dražba a Velká hala Zimního stadionu byla vydražena Statutárnímu městu Olomouc za nejvyšší podání, které činilo 8.666.667,-- Kč; v této částce je již započtena složená jistota ve výši 4,5 mil. Kč).


- 31 333
Snížení příjmů (přesná částka 31.333.333,-- Kč)

Výdaje

v tis. Kč


Částka
Účel


-31 333
Snížení inv. akce „Velká hala Zimního stadionu – nabytí nemovitosti“ (přesná částka 31.333.333,-- Kč) na § „sportovní zařízení v majetku obce“, pol. „budovy, haly a stavby“, org. 4336. Jedná se o úpravu ceny nabyté nemovitosti, vyplývající z výsledku uskutečněné dražby.


-31 333
Snížení výdajů (přesná částka 31.333.333,-- Kč)
Přesuny

v tis. Kč


Částka
Garant
Účel


-1 500
Ing. Pokorný
Odbor sociálních služeb a zdravotnictví – Program prevence kriminality – snížení provozních výdajů na § „bezpečnost                      a veřejný pořádek“, pol. „nespecifikované rezervy“. Jedná se                  o přesun, kterým jsou prostředky vlastních zdrojů města převáděny z obecné položky na konkrétní položky rozpočtové skladby, které odpovídají právní formě jednotlivých příjemců příspěvků. Vzhledem k tomu, že některé příspěvky přesahují hranici 50 tis. Kč, je nutné, aby tuto rozpočtovou změnu schválilo zastupitelstvo jako ucelený soubor.


-1 686
RmO
Ekonomický odbor – snížení provozních výdajů (přesná částka 1.685.612,-- Kč) na § „ostatní činnosti j. n.“, pol. „nespecifikované rezervy“. Jedná se o užití REZERVY k dispozici (krytí položek se soupisu nekrytých požadavků dle doporučení RmO).


-3 186  

Celkem snížení na odborech


1 285,7
Ing. Pokorný
Odbor sociálních služeb a zdravotnictví – Program prevence kriminality – zvýšení provozních výdajů na následujících §§                         a položkách:




§ využití volného času dětí a mládeže




- neinv. příspěvky ostatním přísp. organizacím
51 tis. Kč




(příspěvek pro Dům dětí a mládeže, projekt „Obecně prosp. práce a resocializace DDM“ 10 tis. Kč a projekt „Aktualizace vybavení ICM“ 41 tis. Kč)




- neinv. dotace církvím a nábož. spol. 
55 tis. Kč




(příspěvek pro Charitu Olomouc na projekt „Komunitní centrum Khamoro“)




neinv. dotace občanským sdružením
300 tis. Kč




(příspěvek pro o. s. Caduceus na projekt „Komunitní práce s ohroženou mládeží“)




§ soc. pomoc osobám v hm. nouzi a občanům soc. nepřizpůs.




- neinv. dotace církvím a nábož. spol. 
60 tis. Kč




(příspěvek pro Charitu Olomouc na projekt „Nový prostor“)




§ prevence před drogami, alkoholem, nikotinem a jinými návykovými látkami




- neinv. dotace občanským sdružením
544,7 tis. Kč




(příspěvek pro o. s. P – centrum na projekt „Preventivní program“ 105,5 tis. Kč; o. s. P – centrum na projekt „Dětské denní centrum“ 325 tis. Kč a o. s. Sdružení D na projekt „Školní interaktivní program“ 114,2 tis. Kč)




§ bezpečnost a veřejný pořádek




- nákup ostatních služeb
100 tis. Kč




(krytí provozních nákladů spojených s projektem „Týden s prevencí nejen v dopravě“)




- neinv. dotace občanským sdružením
20 tis. Kč




(příspěvek pro o. s. BKB Olomouc na projekt „Prevence násilí v rodině a besedy pro seniory“)




- neinv. dotace nefin. podnik. subj. – PO
95 tis. Kč




(příspěvek pro SK Sigma Olomouc, a. s. na projekt „Pozitivní diváctví a bezpečný stadion“)




§ soc. péče a pomoc přistěhovalcům a vybraným etnikům




- neinv. dotace občanským sdružením
60 tis. Kč




(příspěvek pro o. s. Společenství Romů na Moravě – Olomouc na projekt „Volnočasové aktivity romských dětí a mládeže“)


154,3
Ing. Pokorný
Nová inv. akce „Riziková lokalita obchodních a sportovních center“ na § „bezpečnost a veřejný pořádek“, pol. „stroje, přístroje a zařízení“, org. 4337. Jedná se o projekt z Programu prevence kriminality.


60
Ing. Pokorný
Nová inv. akce „SK Sigma Olomouc, a. s. – PPK – příspěvek na rozhlasovou aparaturu“ na § „bezpečnost a veřejný pořádek“, pol. „inv. dotace nefin. podnik. subj. – PO“, org. 4338. Jedná se o projekt „Pozitivní diváctví a bezpečný stadion“ v rámci Programu prevence kriminality.


353
nám. Novotný
Ekonomický odbor – zvýšení provozních výdajů (přesná částka 352.612,-- Kč) na § „ostatní tělovýchovná činnost“, pol. „neinv. dotace nefin. podnik. subjektům – právnickým osobám“. Jedná se o příspěvek pro OLTERM & TD Olomouc – doplatek za                    r. 2003 dle revizního vzorce (dle Smlouvy o správě                              a provozování PS).


100
Mgr. Vláčilová
Odbor školství – zvýšení provozních výdajů na § „ostatní tělovýchovná činnost“, pol. „neinv. dotace občanským sdružením“. Jedná se o příspěvek pro SK UP – basketball žen – na částečnou úhradu nákladů spojených s účastí v nejvyšší soutěži.


100
nám. Novotný
Ekonomický odbor – zvýšení provozních výdajů na § „ostatní tělovýchovná činnost“, pol. „neinv. dotace nefin. podnik. subjektům – právnickým osobám“. Jedná se o příspěvek pro OLTERM & TD Olomouc – navýšení příspěvku na provoz „Plavání batolat“ dle dodatku č. 2 ke Smlouvě o správě                             a provozování PS.


80
nám. Petřík
Odbor investic – zvýšení provozních výdajů na § „ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků“, pol. „neinv. dotace církvím a nábož. společnostem“. Jedná se o příspěvek pro Římskokatolickou farnost v Hněvotíně na opravu kaple Božského srdce Páně v Olomouci – Topolanech.


1 053
nám. Petřík
Zvýšení inv. akce „Příspěvek pro OLTERM & TD Olomouc – výstavba bazénku pro plavání batolat“ na § „ostatní tělovýchovná činnost“, pol. „inv. dotace nefin. podnik. subjektům – právnickým osobám“. org. 4077. Jedná se                         o doplatek za vícepráce.
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Celkem zvýšení na odborech a investicích

Upravený rozpočet po jednání RmO 29. 06. 2004 činí: 
Příjmy


 2.107.815 tis. Kč
(přesná částka  2.107.815.189,67 Kč)


Financování

182.831 tis. Kč

(přesná částka 182.831.152,26 Kč)

Výdaje


2.290.646 tis. Kč

(přesná částka  2.290.646.341,93 Kč)

Upravený rozpočet po jednání ZmO 29. 06. 2004 činí: (v případě schválení rozp. změn)
Příjmy


 2.076.482 tis. Kč
(přesná částka  2.076.481.856,67 Kč)


Financování

182.831 tis. Kč

(přesná částka 182.831.152,26 Kč)

Výdaje


2.259.313 tis. Kč

(přesná částka  2.259.313.008,93 Kč)

S výjimkou závazných ukazatelů je rozdělení všech typů REZERV v kompetenci RmO.

Stav REZERVY k dispozici po jednání RmO 29. 06. 2004
10.814 tis. Kč

(přesná částka 10.813.779,62 Kč) 

Stav REZERVY ke krytí dodatečných požadavků všech přísp. organizací
0 Kč

Stav REZERVY ke krytí dopadu změn DPH všech a. s.
10.000 tis. Kč

Stav REZERVY v investicích MmOl po jednání RmO 29. 06. 2004
18.379tis. Kč

Stav REZERVY v investicích, hrazených z odvodů SNO, a. s.
5.000 tis. Kč

Přílohy:

Příloha č. 1 – Soupis nekrytých požadavků po jednání RmO 29. 06. 2004

A





B
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		Org.		Název práv. subj.		§ 3111 - MŠ		§ 3113 - ZŠ		§ 3141 - ŠJ		§ 3143 - ŠD		Celkem

		1570		ZŠ Čajkovského				272,000				34,000		306,000

		1250		ZŠ Demlova		94,000		1,113,000		198,000		89,000		1,494,000

		1380		ZŠ Dvorského		146,000		466,000		3,000		34,000		649,000

		1220		ZŠ Fr. Stupky				1,057,000		138,000		84,000		1,279,000

		1400		ZŠ Gagarinova				122,000		3,000		17,000		142,000

		1420		ZŠ M. Gorkého		130,000		415,000		9,000		30,000		584,000

		1360		ZŠ Hálkova				788,000		27,000		67,000		882,000

		1200		ZŠ Heyrovského				1,277,000		149,000		79,000		1,505,000

		1340		ZŠ Holečkova		348,000		1,400,000		203,000		142,000		2,093,000

		1270		ZŠ Mozartova				505,000		17,000		47,000		569,000

		1560		ZŠ Na Hradě		0		0		0		0		0

		1260		ZŠ Náves Svobody				505,000		54,000		34,000		593,000

		1280		ZŠ Nedvědova		683,000		1,083,000		245,000		122,000		2,133,000

		1350		ZŠ 8. května				856,000		23,000		76,000		955,000

		1390		ZŠ Petřkova		0		0		0		0		0

		1410		ZŠ Nemilany - Raisova		171,000		542,000		11,000		47,000		771,000

		1330		ZŠ Rožňavská		432,000		1,044,000		210,000		115,000		1,801,000

		1230		ZŠ Řezníčkova		261,000		701,000		87,000		70,000		1,119,000

		1370		ZŠ Svatoplukova		98,000		430,000		106,000		19,000		653,000

		1320		ZŠ Tererova nám.				1,365,000		149,000		107,000		1,621,000

		1240		ZŠ tř. Spojenců				736,000		24,000		42,000		802,000

		1430		ZŠ tř. Svornosti		0		0		0		0		0

		1210		ZŠ Zeyerova				989,000		122,000		75,000		1,186,000

		1470		MŠ Čajkovského		247,000								247,000

		1500		MŠ  Dělnická		195,000				37,000				232,000

		1310		MŠ Helsinská		286,000				104,000				390,000

		1460		MŠ I. Herrmanna		347,000				55,000				402,000

		1290		MŠ Jílová		274,000				44,000				318,000

		1440		MŠ Kpt. Nálepky		292,000				56,000				348,000

		1510		MŠ Lužická		229,000				70,000				299,000

		1520		MŠ Michal. stromořadí		105,000								105,000

		1530		MŠ Mozartova		186,000								186,000

		1490		MŠ Náves Svobody		207,000				43,000				250,000

		1480		MŠ Wolkerova		284,000								284,000

		1550		MŠ Rooseveltova		109,000								109,000

		1300		MŠ Škrétova		109,000								109,000

		1540		MŠ Zeyerova		155,000				78,000				233,000

		1450		MŠ Žižkovo nám.		200,000								200,000

				CELKEM		5,588,000		15,666,000		2,265,000		1,330,000		24,849,000






